SEM'ANI, Muhammed b. Mansur
( ~L=..JI )~i)! ~ )

EbCı Bekr Muhammed b. Mansur
b. Abdilcebbar es-Sem'anl ei-Mervezl

(ö. 510/ 1116)

Hadis ve fıkıh alimi .
_j

466 (1073) yılında Merv'de doğdu. Sem
'anl ailesinin en meşhur alimi kabul edi
len, el-Ensab adlı eserin müellifi Abdül
kerlm b. Muhammed es-Sem'anl'nin ba
basıdır. Soyu Arap asıllı Temlm kabilesin
den geldiği için Temlml. Merv'de doğup
burada vefat ettiği için Mervezl nisbele
riyle de anılmıştır.